ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЦЕНТР ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No 27-170

О создании комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Белгородской области от 19.02.2024 г. № 354 «О противодействии коррупции в Белгородской области», в целях пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области, **приказываю:**

- 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в обществе с ограниченной ответственностью «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области и утвердить ее состав (приложение № 1).
- 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в обществе с ограниченной ответственностью «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области (приложение № 2).
- Утвердить План работы комиссии ПО противодействию обществе ограниченной коррупции ответственностью Экологической Белгородской Безопасности» области на 2025 ГОД (приложение № 3).
- 4. Признать утратившими силу приказ от 25.08.2022 г. № 87-ПД «О создании комиссии по противодействию коррупции», приказ от 15.01.2024 г. № 6-ПД «О внесении изменений в приказ от 25.08.2022 г. № 87-ПД «О создании комиссии по противодействию коррупции».
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности генерального директора



Н.Н. Щёкина

Приложение № 1 к приказу ООО «ЦЭБ» «<u>ДВ</u>» ______/2 2024 г

<u>28</u> » <u>12</u> 202 № 17-11D

COCTAB

комиссии по противодействию коррупции в обществе с ограниченной ответственностью «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области

Председатель комиссии

Забелина

Елена Константиновна

- заместитель генерального директора

по производству;

Заместитель председателя комиссии

Юреня

Николай Николаевич

- начальник юридического отдела;

Секретарь комиссии

Осколкова

Елена Васильевна

- начальник отдела кадровой работы;

Члены комиссии

Каторгина

Ирина Аркадьевна

- заместитель генерального директора

по экономике;

Чаплина

Юлия Ивановна

- начальник контрольно-организациснного

отдела.